23. Et /20 alcaldes qui fuerint in ipsa uilla non accipiant nouena de nullus po-
pulator qui calumpnia fecerit. Similiter saione non accipiat inde, nisi senior qui 
fuerit de ipsa uilla ipsi eos paget de nouena et de arenzatgo.

24. Et si illo senior habuerit rancura de alicuius homine istius uille deman- /21 
-det eis fidanza et si non potuerit habere fidanza,  leuet eum de uno capud 88 uille 
usque 89 ad alio, et postea fidanza si non inuenerit, mittat eum in carcere, et quando 
exierit de illa carcere donet de carceratgo iii medallas.

25. Et si illo senior habet rancura de homo de foris et non /22 potuerit directo 
conplire mittat eum in carcere; et quando exierit de illa carcere non pectet de car-
ceratgo nisi xiii dineros et medalla.

26.  Et si nulla uolta se fecerit in illo mercato, ipse qui fuerit r[e]ncuroso firmet 
cum 90 qualicumque duos homines potuerit habere in ipso 91 die /23 de ipso mercato et 
pectet sexaginta solidos, medios in terra; et si trocierit ille die respondat altero die 
ad foro de illa uilla.

77 MD, in super.
78 B y MD, om.
79 B y MD, casa.
80 B, ad.
81 B y MD, subtus.
82 B, dampnun.
83 B, terrae; MD, tterrae.
84 B, terrae.
85 B, unaquaque.
86 B y MD, terrae.
87 MD, sum.
88 B, caput.
89 B, om.
90 MD, eum.
91 B y MD, ipse.
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27. Et si habet rencura homo de uicino de uilla ista et demonstrat ei sigillo de 
saione de uilla et trasnoctare illo sigillo 92 supra eum cum suos testes /24 quod non 
anteparauit eum fideiussores, pectet v solidos, medios in terra.

28. Et istos populatores de Logronio habeant absoluta licencia per conparare 93 
hereditates ut ubicumque uoluerint conparare 94 et 95 nullus homo inquirat eis mor-
tura neque saionia neque uereda, sed habeant /25 salua et libera et ingenua. Et si 
necesse habuerint per uendere, uendant ut ubicumque uoluerint.

29. Et nullus populator de hac uilla qui tenuerit sua hereditate uno anno et 
uno die sine ulla mala uoce habeat solta et libera, et qui inquisierit 96 eum postea 
pectet [l]x 97 solidos ad /26 principi terre 98 si ipse fuerit infra terminum istius uille 99, 
et cadant medios in terra.

30. Et ubicumque potuerint infra terminum inuenire heremas terras que non 
sunt laboratas, laborent eas.

31. Et ubicumque inuenerint 100 herbas per pascere, pascant eas; similiter sec-
cant 101 eas siue 102 ad faciendum /27 fenum uel 103 pascant omnia animalia.

32. Et ubicumque potuerint inuenire aquas per rigare peza et 104 uineas siue 
per molinos uel 105 ad ortos siue ubicumque opus habuerint, accipiant eas.